e

Paias

CITTA’ DI MARIGLIANO

Provincia di Napoli

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
NA5F gy 05 SET.209

OGGETTO: Sostituzione Agente Contabile Comando Polizia Municipale

L’anno 2019, il giorno CINAVE  del mese diSt;TfC: HE0E alle ore A g!Ué\- nella sala
delle adunanze della casa Comunale, la Giunta Comunale, convocata nelle forme di legge e presieduta
dal SINDACO avv. Antonio Carpino, si ¢ riunita con i seguenti ASSESSORI:

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI

LO SAPIO ALFONSO - Vice Sindaco ‘ ‘*-k / |

o LA
ALIPERTI ROSA 3 ﬁm F?{u :_Ej

COPPOLA RAFFAELE v ?<

DE ROSA ASSUNTA V. —
9 g&%«’_ Y AL ujﬁ\
PERNA VERONICA >
- /) X

RICCI NICOLA | 7 ;xm /gk

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Tommaso De Girolamo, con le funzioni di cui
all’art.97 comma 2 del TUEL 267/00.

IL SINDACO, avv. Antonio Carpino, constatato che gli intervenuti sono in numero legale,
dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Vista la proposta prot. 15422 del 05/09/2019;
Visto il parere reso ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267/2000, inseriti nella predetta proposta;
Ad unanimita di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

e  Approvare, come ad ogni effetto approva, ’allegata proposta di deliberazione, che forma parte
integrante e sostanziale della presente;

e Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4
del TUEL 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:

Ij@{:SIN ACO ¢ '“a[L SEGW
Avv. o Carpino , Tor irolamo
/Q. i Mff/\ %Jm

i \ -

Il sottoscritto Responsabile del Settore 11, visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:
O E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134 T.U. n.267/2000;
O Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal
00 SET, 7019 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N. REG. PUBBLICAZ)

E’ Trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’albo Pretorio, ai signori capigruppo consiliari,
come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000

Mariglifno, Dq SET. 2019

[L RESPONSABILE\SETTORE II

1.D. Angelo|Budningontri

ESECUTIVITA’
(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il
0 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano, IL RESPONSABILE SETTORE I1

f.to .D. Angelo Buonincontri



Citta di Marigliano

(Provincia di Napoli)

Settore STAFF prot. gen. n. 15422 del 05/09/2019

[OGGETTO: Sostituzione Agente Contabile Comando Polizia Municipale

PARERE  in ordine alla regolariti tecnica;

Siesprime parere FAVOREVOLE, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000.

RE VI
amo

IL RESPONSABILE SETT

/?f;&ﬂ’]‘ﬁ"(_”ﬁ?ff




oot Gen . AWz
os\ow\2os

Oggetto: Sostituzione Agente contabile Comando Polizia Municipale

Premesso che con delibere n. 34/2017 e n.74/2017, ai sensi dell'art.122 del vigente
Regolamento di Contabilita, la Giunta Comunale nominava gli agenti contabili ai quali affidare il
maneggio di denaro pubblico;

che con le citate delibere veniva nominati per il Comando di Polizia Municipale due agenti
contabili;

che con nota prot, gen. 15293 del 04/09/2019, il Responsabile del Comando di Polizia
Municipale, ha comunicato che il M.O. Ardolino Carmela agente contabile per le riscossioni relative
a proventi derivanti da commercio su aree pubbliche con concessione giornaliera di posteggio
(cosiddetti spuntisti) in occasione della fiera settimanale del lunedi, & stata destinata ad altre
mansioni, indicando quale sostituto il M.C. De Stefano Vincenzo e chiedendone la nomina quale
agente contabile;

Ritenuto, pertanto, procedere alla nomina del M.C. De Stefano Vincenzo quale agente
contabile in sostituzione del M.O. Ardolino Carmela;

propone di deliberare

di nominare quale Agente contabile il M.C. De Stefano Vincenzo in sostituzione del M.O.
Ardolino Carmela per le riscossioni relative a proventi derivanti da commercio su aree pubbliche
con concessione giornaliera di posteggio (cosiddetti spuntisti) in occasione della fiera settimanale
del lunedi;

di stabilire che la nomina dell’agente contabile M.O. De Stefano Vincenzo ha decorrenza
dalla data di esecutivita della presente deliberazione e fino a revoca o variazione o fine mandato

amministrativo;

di notificare il presente provvedimento ai soggetti interessati,

Il Ris_pnnsahile dg;/ﬁettore Vi
Doty Tommas&/Dé/Girolamo
Kthee bl

00 LA [ /_



